
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20051-2013 z dnia 2013-02-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Dęba 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Broniewskiego w Nowej Dębie. 

2. Zakres robót obejmuje wykonanie: kanałów deszczowych z rur typu np. Pragma Ø250 - 254 mb, 

kanałów deszczowych z rur typu np. Pragma... 

Termin składania ofert: 2013-02-25 

 

Nowa Dęba: Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 

Broniewskiego w Nowej Dębie 

Numer ogłoszenia: 44109 - 2013; data zamieszczenia: 25.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20051 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. 

podkarpackie, tel. 015 8462671, faks 015 8465137. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 

Broniewskiego w Nowej Dębie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa kanalizacji 

deszczowej w ulicy Broniewskiego w Nowej Dębie. 2. Zakres robót obejmuje wykonanie: kanałów 

deszczowych z rur typu np. Pragma Ø250 - 254 mb, kanałów deszczowych z rur typu np. Pragma 

Ø200 - 153 mb, kanały deszczowe z rur PE Ø200 - 30 mb, podłączenie wpustów z rur np. Pragma 

Ø 160 - 76 mb, studnie rewizyjne PE Ø425 z włazem 25T - 14 sztuk, wpusty ściekowe PE Ø425 z 

kratą 25T - 18 sztuk, separator koalescencyjny np. Sekowit - P 6/30-1,2 - 1 kpl. wlot do rzeki - 1 

sztuka. inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza. 3. Koszty dostawy i montażu wszelkich 

urządzeń i instalacji muszą zawierać całość kosztów związanych z realizacją, w tym wykonanie 

projektów wykonawczych w uzgodnieniu z inwestorem, jeśli takie będą niezbędne do należytego 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20051&rok=2013-02-07


wykonania całości zadania oraz uzyskania certyfikatów, dopuszczenia do użytkowania oraz koszty 

rozruchu, instruktaży, szkoleń oraz gwarancji. 4. Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane 

roboty ( materiały i robociznę) wynosi 60 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót 

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 5. Zakres robót zawierają przedmiary 

robót stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej SIWZ. 6. Projekt budowlany dostępny jest do wglądu 

w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3 pok. 316 w godzinach od 9:00 - 15:00. 

lub na stronie internetowej Zamawiającego http://www.nowadeba.pl/przetargi/przetargi/ Zał nr 7 do 

SIWZ 7. Uwaga : Zamawiający zgadza się na zastosowanie innych materiałów niż przyjęte w 

projekcie pod warunkiem zastosowania kompletnych systemów o parametrach nie gorszych niż 

przyjęte w projekcie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9, 45.11.12.00-0, 

45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Instalacji Sanitarnych i Centralnego Ogrzewania Grzegorz Surgota 39-305 Borowa 326, 

Borowa 326, 39-305 Borowa, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 167323,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86100,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 173411,55 

 Waluta: PLN. 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  


